

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



21- Çiftçilerimiz İçin Ziraat Mühendisleri Getireceğiz

Kasabamızdaki çiftçilerimiz için düzenli olarak ekimlerinde ve hasatlarında bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla ziraat mühendisleri getirerek seminerler düzenlenmesini ve hibe teşvik için kurslar açılarak belge alınmasında yardımcı olacağız.



22- Seracılık Yapmak İsteyenlere Yardımcı Olacağız

Kasabamızda seracılık yapık isteyen çiftçilerimize yardımcı olacağız. Mahsullerini değerlendirebilmeleri için toptancılar ve pazarlamacılar bulmalarında yardımcı olacağız.



23- Otobüs Sefer Saatlerini Düzenleyeceğiz

Kasabamızdaki otobüs sefer saatlerini öğrencilerimiz ve vatandaşlarımızın mağdur olmaması için düzenleyeceğiz ve zamanında gelip gelmelerini sağlayacağız.



24- Gençlerimizin İş İmkanlarında Yardımcı Olacağız

Kasabamızda iş imkanı bulmakta zorluk çeken vatandaşlarımız, gençlerimize iş imkanı bulmalarında yardımcı olacağız. Meslek edinmeleri için gereken yardımları ve iş yerlerini açmalarında imkan sağlayacağız.

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



25- İmar Planında Olmayan Evlerin Sorunları Çözeceğiz

Kasabamızda yapılmı alıpta elektrik, su, kanalizasyon ve yolun yapılmında yardımcı olacağız. mağdur bırakılmayacağız. Hizmet etmeye devam edeceğiz.



26- Gençlik Merkezi Binası Kuracağız

Kasabamızdaki öğrenciler ve gençler için gençlik merkezi binasını yaparak sosyal aktivitelerini katkı sağlayacağız.



27- Anayol Üzerinde Yöresel Ürünlerin Satılmasına Öncülük Edeceğiz

Kasabamızın ana yal üzerindeki arsalar, işyerleri, dinlenme tesislerinde yöresel ürünlerin satılmasında öncülük sağlayacağız.



28- Gezi Turları Düzenleyeceğiz

Kasabamızdaki vatandaşlarımız için ve ilkokul - ortaokul öğrencilerimiz için sosyal faaliyet olarak gezi turları düzenleyeceğiz.

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



29- Belediye Araçlarımız 7/24 Vatandaşımızın Hizmetinde Olacak

Belediye bünyesinde bulunan hizmet araçını vatandaşlarımızın hizmet vermek için 7/24 hazırda bulunduracağız.



30- Gözde Olan Yerlere Bakım Onarımlar Düzenli Yapılacak

Kasabamızda bulunan okullara, camilere, mezarlıklara, parklara ve köy konaklarına odalarına düzenli bakım ve onarımlarını yapacağız.



31- İçmesuyu Deposuna GES Panelleri Kuracağız.

Kasabamızda kullanılmakta olan içmesuyu deposuna, artezyen sulama kuyularına güneş enerji panelleri koyarak giderin ve kesintinin az olmasını sağlayacağız.



32- Belediye Şirketinin İş İmkanını Genişleteceğiz

Belediye bünyesinde bulunan şirketin çalışma ve iş imkanını çoğaltarak hem istihdam hemde gelir getirmesini sağlayacağız.

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



33- Mera Vasfını Kaybetmiş Arazileri Halkımızın Hizmetine Sunacağız

Kasabamızda bulunan mera vasfını kaybetmiş arazilerimizi belediye bünyesine katarak halkımızın hizmetine sunacağız.



34- Arsalarımız İçin Yeni Yollar Açacağız

Kasaba mücavir alan içerisinde arsa olup imar içinde olan fakat yolu olmayan arsa sahiplerini kimseyi kormadan, ayırmadan, adaletli ve planlı projeli



35- Vatandaşlarımızın Hakkını Ve Hukukunu Korumaya Çalışacağız

Kasabadaki vatandaşlarımızın hakkını ve hukukunu korumak için temiz ve titizlikle görev yapacağız. Belediyeyi kamu zararına uğratan kişi veya kişilerden kendii çıkarları için vatandaşın haklarını ve hukukunu yiyenleri, sebepleri ve nedenleri ile beraber ayırt etmeden kamu zararının giderilmesi için gereken işlemlerin yapılmasını sağlayacağız.



36- Kasabamıza TOKİ Kazandıracacağız

Kasabamızda ev sahibi olmayan vatandaşlarımız için TOKİ ile görüşüp müstakil TOKİ evlerini kazandıracacağız.

Düzağaç Belediye Başkanı

Selçuk ÇETİNKAYA

Ayrımdan Ayrılmadan Düzağaç Canla başla



Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



1- Doğalgaz Gelecek

Kasabamıza Doğalgazın gelmesi ve doğalgaz bağlantıları için gereken firmalarla görüşüp fiyat araştırarak halk gününde vatandaşlarımızın bilgisine sunacağız ve anlaşma sağlanmasını temin edeceğiz.



5- Düşün Salonunu Belediye Bünyesine Katacağız Ve Kır Düşün Salonu Yapacağız

Kasabamızda bulunan düşün salonunu belediye bünyesinde çalıştırmak üzere kasabamız halkının hizmetine sunacağız. Ayrıca Kır (Açık) düşün salonunu kasabamız halkına kazandıracacağız.



6- Sulama Kuyu Ücretlerinde İndirim Yapacağız Ve Artezyen Kuyular Açacağız.

Kasabamızda bulunan sulama kuyularının ücretlerinde vatandaşlarımızın cazip fiyatta yapmasını sağlayacağız ve yeni artezyen kuyularının açılmasını vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız.



7- Ayda Bir Halk Günü Yapacağız

İsteklerini, şikayetlerini dinleyeceğiz. Halkımızla iç içe olacağız, birlik beraberlik içinde olacağız.



8- Taziye Çadırları Temin Edeceğiz

Kasabamız halkına kullanılmak üzere taziye çadırı temin edilmesini sağlayacağız ve vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız.

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



9- Besicilikte Vatandaşımıza Yardımcı Olacağız

Kasabamızdaki büyükbaş ve küçükbaş hayvan sahiplerinin kasaba dışında besicilik yapmalarında yer kurlarında yönlendirme yaparak yardımcı olacağız.



10- Süt Birliği Kooperatifi Kuracağız

Kasabamızdaki büyükbaş ve küçükbaş hayvan sahiplerinin sütlerini vermeleri için süt birliği kooperatifi kurmak için yardımcı olacağız.



11- Üniversite ve Lise Öğrencilerine Maddi Destek Sağlayacağız

Kasabamızdaki öğrencilerimize her konuda yardımcı olarak eğitim - öğretim seviyesinin yükselmesini sağlayacağız. Üniversite ve lise öğrencilerimizin yol ücretlerinde indirim yapacağız. Liseye giden başan belgesi alan öğrencilerimizi ücretsiz taşıyacağız.



12- Biçer Döverleri Ayrım Yapmadan Hizmet Sunacağız

Belediye bünyesinde bulunan biçer döverlerin kimsese ayırım yapmadan hasat biçimi yapılacaktır. Günümüzün şartlarına göre değil, vatandaşlarımızın kazançlarına göre ücret belirleyip, biçer döverlerin kazancını belediye bünyesine yatırıp makbuz ve dekont vereceğiz.

Selçuk ÇETİNKAYA
Düzağaç Belediye
Başkanı



13- Bahar Şenliği Düzenleyeceğiz

Kasabamızda birliği be beraberliğin daim olmasını sağlamak için yılın belirlenen bir gününde bahar şenliği olarak piknik düzenlemeyi, yarışmalar düzenlemeyi, çocuklar için oyun parkurları getirmeyi sağlayacağız.



14- Güneş Enerji Sistemi Kuracağız

Kasabamız ve vatandaşlarımız için güneş enerji panelleri kurarak elektrik ücretlerinde indirim sağlanmasını içinde çalışma yapacağız.



15- Kasabamızın Alt Yapı Ve Yol Sorununu Kökten Çözeceğiz

Kasabamızın alt yapı sorununu giderdikten sonra en kısa zaman içinde kasaba yollarını onarım yaparak vatandaşlarımızın hizmetinde daha rahat hareket etmelerini sağlayacağız.



16- Araç Parkurunu Genişleteceğiz

Kasabamızın hizmetinde kullanılmak üzere iş makinelerini satın olarak çoğaltacağız ve vatandaşlarımızın hizmetine cüzi bir miktarda hizmet vermesini sağlayacağız.

Selçuk ÇETİNKAYA
MHP Düzağaç
Belediye Başkan Adayı



17- Çiftçi malları koruma başkanlığını aktif hale getireceğiz

Kasabamızda bulunan çiftçi malları koruma başkanlığını daha çok aktif hale getirerek vatandaşlarımızın arazilerini ekili alanlarını koruma altına almayı sağlayacağız.



18- Gençlerimize Spor Dallarında Destek Olacağız

Kasabamızdaki gençlerimizi spora yönlendirmek için futbol, voleybol, basketbol, güneş vb. spor dallarında başarıya ulaşmak için yardımcı olacağız.



19- Su Ücretlerini Eşit Yapacağız

Kasabamızda kullanılmak üzere olan akıllı su sayaçlarını ve normal su sayaçlarının kullanım bedelleri eşit fiyatta olacaktır. Hiçbir zaman su saatleri kullanılmayacaktır.



20- Kadınlarımız İçin Kurslar Düzenleyeceğiz

Kasabamızdaki kadınlarımız için kurslar temin edip kurs bitiminde iş yapmak isteyen kadınlarımız için her konuda yardımcı olacağız.

2- Şeffaf Belediyecilik Örneği Sergileyeceğiz

Belediyemizin şeffaf olması için gelir gideri, yapılan harcamalarını kasabamızın görülen belirli yerlerine asacağız. Sosyal medya kanalları ile iletmesini sağlayacağız.



3- İmar Planında Geniş Çaplı Düzenleme Yapılacak

İmar planlarında geniş çaplı düzenlemeler yapılarak yol, su, kanalizasyon ve elektrik gitmesini sağlayacağız.



4- İstihdam Ve İş Gücünü Arttıracacağız

Kasabamızda istihdam sağlamak için göçü ve işsizliği azaltmak için kasabamıza iş adamlarını, fabrika sahiplerini yönlendirerek iş sahası kurulmasında öncülük sağlayacağız.